
ELEKTROCENTRUM
www.ecprodejny.czPlatnost akce od 4. 8. do 31. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Multiquick 5

Technologie 
True No Frost

 Výška 185cm

Objem 82 l Tichý DC motor

2 rychlosti 
(turbo)

600 W

Ponorný mixér 
MQ 525 Omelette
Nerezový nástavec PowerBell, plastová 
nádoba 600 ml, sekací nástavec (350 ml), 
nerezová šlehací metla, RP*: 3,51 Kč

Zastřihovač  
ZS 1020 White
Spolehlivý kabelový 
zastřihovač vlasů se  
6 délkami střihu  
3 - 19 mm, kvalitní nože  
z nerezové oceli,  
RP*: 3,51 Kč

Kombinovaná  
chladnička 
RB34T672ESA/EF
Objem chladničky 228 litrů, 
objem mrazničky 112 litrů, 
hlučnost 35 dB, klimatická třída 
SN-T, Technologie All Around 
Cooling, držák na víno,  
LED osvětlení, dotykový  
externí displej, zapuštěná 
madla, rozměry (v×š×h):  
185,3×59,5×65,8 cm,  
RP*: 203,28 Kč

ERT 10850 WF
Chladnička 74 l, mraznička 8 l, změna 
otevírání dveří, 41 dB, osvětlení, rozměry 
(v×š×h): 83,8×48×56 cm,  
RP*: 193,60 + 3,51 Kč

E
A

G
Energetická 

třída

F
A

G
Energetická 

třída

Původní cena

399 Kč

Cena s RP*: 3 493,51 Kč

3 490 Kč

Cena RP*: 302,51 Kč

299 Kč

Cena s RP*: 14 193,28 Kč

13 990 Kč
Cena s RP*: 9 006,94 Kč

8 990 Kč

Cena s 2× RP*: 4 187,11 Kč

3 990 Kč

     + DÁREK
Rychlovarná 

konvice  
ECG RK 2020 
Grey Glass  

v hodnotě 599 Kč

Tiskové chyby vyhrazeny. Na plakátu mohou být použita ilustrační fota. Pokud zboží vyobrazené v tomto plakátu není k dispozici na prodejně, můžete si je u svého prodejce objednat. *RP - poplatek za likvidaci historického elektrozařízení. Výše poplatků za RP k dispozici na prodejnách. 

Cena s RP*: 902,51 Kč

899 Kč

52 %
SLEVA!
Cena dodavatele:

1 890 Kč

Chladnička

SMART

3 provozní 
polohy

 Grilovací desky 
29×23 cm

Objem 1,7 l

Příkon  
1850-2200 W

UHD

DVB-T2/C/S2

Rozlišení 4K 3840×2160, zvuk 2× 8 W, Dolby Digital+, HbbTV, Netflix, YouTube, 
Amazon Prime Video a další, 3× HDMI, 2× USB, Wi-Fi, RP*: 180,29 Kč

F
A

G
Energetická 

třída

43"/
 10

8 cm

Původní cena

1 190 Kč
Původní cena

599 Kč

Cena s RP*: 7 170,29 Kč

6 990 Kč

LED televizor  
43 US01T2S2

Elektrický gril  
KG 100
2000 W, zapékání, grilování, BBQ, 
termostat, variabilní nast. teploty  
až do 240 °C, světelná signalizace provozu 
a nahřátí grilovacích ploch, 2 odkapávací 
misky, RP*: 3,51 Kč

Rychlovarná konvice  
RK 1776 Glass
Skleněné provedení, otočná základna 360°, 
odnímatelný filtr proti vodnímu kameni,  
RP*: 3,51 Kč

Cena s RP*: 1 002,51 Kč

999 Kč
Cena s RP*: 502,51 Kč

499 Kč
SUPER  
CENA!

AMD Quad 
Core Ryzen 3 

5300U

RAM 8 GB

SSD 256 GB

 AMD Radeon 
Graphics

HP 255 G8
Displej 15,6" Full HD, čtečka karet, 
Bluetooth, WiFi, webkamera, HDMI, 
Windows 10 Home, RP*: 16,94 Kč

Notebook
Výroba omáček

Horké nápoje 
Zavařovací hrnec 
MHZ 270 SD
Plně automatický zavařovací hrnec s LCD displejem, objem  
27 litrů, plynulé nastavení teploty 30-100 °C, časovač od  
1-120 min. nebo nepřetržitý chod, kabel 1,5 m, RP*: 15,61 Kč

Původní cena

3 190 Kč

Cena s RP*: 2 805,61 Kč

2 790 Kč

1000 W

Nerezová mísa 
4,3 lKuchyňský robot 

KHC29.E0WH
Nastavení 6 rychlostí, K-metla, šlehací 
metla a hák z kvalitního kovu, 1,4 l,  
food processor s nerezovými noži  
a 3 strouhacími disky, lis na citrusy, 
RP*: 3,51 Kč

43 %
SLEVA!
Cena dodavatele:

6 190 Kč

Pračka plněná předem 
FFS 7458 W EE
Digitální displej, odložený start, anglický panel / symboly, 
emise hluku: 78 dB, spotřeba vody při programu Eco: 45 l, 
0.515 kWh, rozměry (v×š×h):  84,5x59,5×63 cm, RP*: 68,97 Kč

7 kg prádla

1400 
otáček/min

B
A

G
Energetická 

třída

Cena s RP*: 9 058,97 Kč

8 990 Kč


